
  

 

COPIA 

COMUNE DI ALTISSIMO 

Provincia di Vicenza 

  

 N.       11     del Reg. Delib.                                                N.      891    di Prot. 
  

  

Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE 

IL PRESIDENTE   

f.to Liliana Monchelato  

 O G G E T T O 

IL SEGRETARIO COMUNALE   
f.to Livio Bertoia APPROVAZIONE DEL “REGOLAMENTO PER LA RIPARTIZIONE 

 DEL FONDO INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE DI CUI  
 ALL’ART. 113 DEL D.LGS. 50/2016”. 

  
N.      103    REP.  

  
 L'anno duemiladiciassette addì  TRENTUNO del mese di GENNAIO alle ore 18,00 

nella sala alle adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 

REFERTO PUBBLICAZIONE  

     

Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 

Comunale che copia della presente      

Deliberazione e' stata pubblicata allo Monchelato Liliana Teresa Sindaco SI  

Albo Comunale per 15 giorni conse-     

cutivi da oggi. Dal Cengio Gianclaudio Assessore SI  

     

Addi',  16/02/2017 Balestro Flavia Assessore SI  

     

  IL SEGRETARIO COMUNALE     

f.to Livio Bertoia     

  

 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 

  

 La sig.ra.Liliana Monchelato nella sua qualita' di Sindaco assume la 

 Presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

  

  

  

  

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 

esecutiva. 

 

Addi', __________________             IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

 



  

 

OGGETTO: approvazione del  “REGOLAMENTO PER LA RIPARTIZIONE DEL FONDO 

INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE  DI CUI ALL’ART.  113 DEL D.LGS N. 50/2016” 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 135 del 30.10.2008 esecutiva di approvazione del 

regolamento  per l’individuazione dei criteri per la ripartizione del fondo di cui all’art. 92 del 

D.Lgs 163/2006 e successive integrazioni e/o modificazioni; 

 

Visto il D. Lgs. 50/2016, che sostituisce la disciplina degli appalti; 

 

Visto l’art. 113  D.Lgs. 50/2016 che prevede un fondo incentivi per funzioni tecniche; 

 

Visto che è necessario adottare all’interno dell’Ente un regolamento che vada a sostituire quello 

già approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 135 del 30.10.2008; 

 

Dato atto che l’approvazione di detto regolamento è di competenza della Giunta comunale ai 

sensi dell’art. 48, comma 3, del D.Lgs. 267/2000, essendo un regolamento che disciplina un servi-

zio; 

 

Visto il testo del nuovo regolamento allegato alla presente deliberazione e ritenuto opportuno 

procedere alla sua approvazione; 

 

Preso atto che il Regolamento è già stato inviato alle organizzazioni Sindacali in data 04.01.2017 

prot. 45, e ricevuto il giorno 11.01.2017; 

 

Dato atto che non è pervenuto nessuna comunicazione dalle organizzazioni Sindacali; 

 

Visto l’art. 3, comma 29, della Legge n. 350/2003 e s.m.i; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

Dato atto che sulla proposta relativa alla presente deliberazione è stato acquisito il parere favore-

voli in ordine alla regolarità tecnica, richiesto ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, espressi in forma palese; 

 

 

DELIBERA 
 

 

1. di approvare il “REGOLAMENTO PER LA RIPARTIZIONE DEL FONDO INCENTIVI 

PER FUNZIONI TECNICHE  DI CUI ALL’ART.  113 DEL D.LGS N. 50/2016” che si compo-

ne di n. 9 articoli depositato agli atti; 

 

2. di revocare la deliberazione di Giunta Comunale n. 135 del 30.10.2008; 



  

 

3. di comunicare ai Capigruppo Consiliari l’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.125 del D.Lgs n.267/2000; 

 

 

La Giunta Comunale con separata votazione unanime e favorevole espressa palesemente, delibe-

ra di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, com-

ma 4° D.Lgs. 267/2000, al fine di procedere in tempi brevi all’espletamento dei successivi atti per 

il perfezionamento dell’istruttoria. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 

 

 

APPROVAZIONE DEL  “REGOLAMENTO PER LA RIPARTIZIONE DEL FONDO INCENTIVI PER 

FUNZIONI TECNICHE  DI CUI ALL’ART.  113 DEL D.LGS N. 50/2016” 

 

 

XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   

   

 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  

 PARERE FAVOREVOLE.  

   

   

   

   

 Altissimo, lì 31/01/2017 IL RESPONSABILE 

  AREA TECNICA 

  f.to Arch. Alberto Cisco 

   

   

   

   

   

   

   

xx PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  

   

 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 2, DEL D.LGS. 267/2000 SI ESPRIME  

 PARERE FAVOREVOLE.  

   

   

   

   

 Altissimo, lì 31/01/2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

QUALE RESPONSABILE 

DELL’AREA FINANZIARIA 

  f.to Bertoia Dott. Livio 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.    11   DEL 31/01/2017  

      

 

 


